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DO WSZYSTKICH ZBORÓW 

Temat: Datki na popieranie spraw Królestwa na całym świecie 

Drodzy Bracia! 

Pragniemy wyrazić szczerą wdzięczność za to, że w minionym roku szczodrze popieraliście 
sprawy Królestwa na całym świecie. O Waszej szczodrości świadczą nie tylko datki, ale też sposób, 
w jaki korzystacie ze swojego czasu i umiejętności, by udzielać innym praktycznej pomocy i du-
chowych darów, co ogromnie wzmacnia naszą społeczność braterską. Taka hojność przypomina tę 
widoczną u chrześcijan w I wieku i z pewnością podoba się Jehowie, bo naśladujecie Jego miłość. 

Wzorem chrześcijan w Macedonii niektórzy z Was wspierają sprawy Królestwa finansowo, 
a jednocześnie wytrwale znoszą własną ‛udrękę podczas wypróbowania’. Sytuacja ekonomiczna 
większości wciąż się pogarsza, wskutek czego zaspokajanie podstawowych potrzeb przysparza 
Wam dodatkowej presji. Widzimy jednak, że to Was nie powstrzymuje od podejmowania starań, by 
‛okazać się bogatymi pod względem szczodrego dawania’ (2 Kor. 8:1-4, 7). Wasza gotowość do 
niesienia pomocy braciom będącym w potrzebie krzepi wiarę, a Wasze datki pomogły sfinansować 
odbudowę domów oraz Sal Królestwa uszkodzonych lub zniszczonych przez huragany, cyklony 
i inne klęski żywiołowe. Dzięki Waszym datkom Ciało Kierownicze mogło też pomóc braciom 
i siostrom, których dotknęły inne dramatyczne sytuacje, takie jak głód czy szerzące się choroby. 

Dary ofiarowane przez chrześcijan w I wieku były dobrowolne, jak na to wskazują słowa 
Pawła: „Niech każdy czyni tak, jak postanowił w sercu, bez ociągania się i nie pod przymusem, bo 
Bóg kocha radosnego dawcę” (2 Kor. 9:7). Podobnie jest dzisiaj. Cenimy to, że każdy sam ustala 
w sercu, jak może się przyczynić do rozwoju spraw Królestwa. Wielu z Was składa datki, korzysta-
jąc z różnych opcji dostępnych w serwisie donate.jw.org. Zbory postanowiły przekazywać co mie-
siąc konkretną kwotę na ogólnoświatową budowę Sal Królestwa i Sal Zgromadzeń, a niektóre prze-
syłają każdego miesiąca dodatkowe środki na ogólnoświatową działalność. Ponadto niektóre zbory, 
trzymając się wskazówek z miejscowego Biura Oddziału, tymczasowo udostępniają dodatkową 
skrzynkę na datki, by wesprzeć przedsięwzięcie dotyczące miejscowej Sali Królestwa lub inne kon-
kretne projekty na terenie danego Biura Oddziału. Dziękujemy za każdy dar, bo wiemy, że stanowi 
wyraz Waszej płynącej z serca wdzięczności za to, co zapewnia Jehowa. 

Bez względu na to, ile czasu, sił lub środków materialnych możecie dać, modlimy się, żeby 
Wasza szczodrość przybliżała Was do Jehowy, bo On „kocha radosnego dawcę”. Oby Jehowa 
wciąż był z duchem, którego przejawiacie. 

Wasi bracia 
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kopia dla: nadzorców obwodów 

PS do koordynatora grona starszych: 

Prosimy odczytać ten list zborowi na zebraniu chrześcijańskiego życia i służby w tygodniu 
od 25 listopada 2019 roku w punkcie „Jehowa kocha radosnego dawcę”. Następnie należy go wy-
wiesić na miesiąc na tablicy ogłoszeń. 


	DO WSZYSTKICH ZBORÓW

